
      令和３年１２月１７日   

 保護者 各位                       

       岡崎市立常磐東小学校  

校 長  近藤 善紀  

 

令和３年度「家族ふれあいＤＡＹ」について（ご案内） 
                                         

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、本校の教育に深いご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の「家族ふれあいＤＡＹ」を下記のとおり開催いたします。なお、今年度は、

授業参観に続き、体育館で芸術鑑賞会を予定しています。保護者の皆様も、観覧いただけま

すので、子供たちと共にご参加ください。また、各学級の廊下掲示において、校内書き初め

展を開催いたします。ご多用とは存じますが、是非、ご来校いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和４年１月２０日（木） 午前９時４５分より  

  

２  場 所   常磐東小学校 各教室等（授業参観） 

               各学級の廊下（校内書き初め展） 

               体育館（芸術鑑賞会） 

 

 ３ 日 程   ・ ９:４５～１０:３０  授業参観（各学級）           

         ・１０:３０～１０:５０  放課、体育館入場 

・１０:５０～１２:００  芸術鑑賞会 

（ミュージカル「あらしのよるに」俳優館） 

         ・以降 通常日課 （１４:４０ 一斉下校） 

 

４ その他   ・駐車場として、運動場南側一部を開放します。東門よりお入りください。 

         ・下足については、児童用昇降口の空いている下駄箱をご利用ください。 

          ご来校の際は、上履きを各自で持参していただけると幸いです。 

         ・今回の芸術鑑賞会の観劇料については、文化庁の事業のため、保護者

の皆様も含めて無料です。なお、ミュージカルの動画撮影については、

ご遠慮いただきますようにお願いします。 

          

 

（連絡先：常磐東小学校 教務主任 成瀬雄一 電話４６－２１０８） 


